МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕТСКИЙ САД № 17 «ЛАДУШКИ»

От 21.10.2021 г. № 828
О смотре
предметно-развивающей среды

В рамках реализации годового плана работы на 2021 -  2022 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать и утвердить комиссию по смотру предметно-развивающей среды организации

образовательной деятельности во всех возрастных группах:
Корпус 1:
Бабкова О.М -  заместитель заведующего по BMP
Кутуева И.Ф -  воспитатель
Богданович А. С -воспитатель
Корпус 2:
Олексюк О.В -  старший воспитатель
Мусаева А.М -  воспитатель
Гостева О.Н -  воспитатель
2. Комиссии в срок с 27.10.2021 г. по 29.10.2021 г. провести контроль готовности

предметно-развивающей среды всех возрастных групп, с учетом зонирования центров
активности.

3. По результатам контроля в срок до 08.11.2021 г. подготовить справку контроля
предметно-развивающей среды возрастных групп - ответственный старший воспитатель
Олексюк О. В

4. Всем воспитателям возрастных групп, в срок до 27.10.2021 г. провести ревизию
игровой среды с целью выявления и ликвидации мелких игрушек, конструктора, батареек.

5. Контроль за исполнение приказа возлагаю на заместителя заведующего по BMP
Бабкову О.М.

ул. П ермская, 17, город Н иж невартовск, Ханты -М ансийский автономны й округ -  Ю гра, Тю менская область, 628617
Телефоны : 45-69-29, 45-78-84, тел/факс (3466) 43-41-52, электронная почта: m bdoy_ 17@mail..ru

ПРИКАЗ

Заведующий Я.В. Полятыкина

Исполнитель:
Старший воспитатель Олексюк О. В

С приказом ознакомлены:

Ф.И.О. педагога Дата
Бабкова О.М. 21.10.2021 г
Венглевская Н.В. 21.10.2021 г
Олексюк О.В. 21.10.2021 г
Алексеева Е.А 21.10.2021 г
Аминова Н.Р. 21.10.2021 г
Адзиева Н.А. 21.10.2021 г
Арсланова З.В. 21.10.2021 г
Абукеримова Б.Г. 21.10.2021 г
Абдусаломова Э.А 21.10.2021 г
Баталова Т.И. 21.10.2021 г
Богданович А.С. 21.10.2021 г
Бойко Т.В. 21.10.2021 г
Боржемская Е.В. 21.10.2021 г
Бассирова О .В. 21.10.2021 г
Бирюкова Ю.В. 21.10.2021 г
Бикмухаметова Н.С. 21.10.2021 г
Веселоватская К.Г 21.10.2021 г
Гончарская М.Ю.
Г ольцова Е.Н.

21.10.2021 г
21.10.2021 г

Григорьева З.М. 21.10.2021 г
Гульчак Н.В.
Еговцева Л.П.

21.10.2021 г
21.10.2021 г

Епишева Т.П. 21.10.2021 г
Зайцева Е.И. 21.10.2021 г
Зайцева Ю.А. 21.10.2021 г
Моряковская А. О 21.10.2021 г
Мусаева А.М. 21.10.2021 г
Карпенко О.С. 21.10.2021 г
Каримова Г.Р. 21.10.2021 г
Карпова Г.В. 21.10.2021 г
Колесникова Е.С. 21.10.2021 г
Круглова ЕМ- 21.10.2021 г
Кутуева И.Ф. 21.10.2021 г
Локосова Т.В. 21.10.2021 г
Маслова С.Н. 21.10.2021 г
Минина А.Ф. 21.10.2021 г
Михель И.Ф.
Охременко А. А.
Пейль В.Е.

21.10.2021 г
21.10.2021 г
21.10.2021 г

Прокопьева Н.В. 21.10.2021 г
Солопова М.М 21.10.2021 г
Суворова О.Б. 21.10.2021 г
Туякова Л.В 21.10.2021 г
Толстогузова О. А. 21.10.2021 г
Туманник Т.В.
Фазлыева М. А.

21.10.2021 г
21.10.2021 г

Федоткина В.А. 21.10.2021 г
Шматова М.И. 21.10.2021 г